

Wybrane jednostkowe dane finansowe

Wybrane jednostkowe dane finansowe	stan na	stan na	stan na	stan na
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
	PLN	PLN	EUR	EUR
Kapitał własny	64 203,72	2 166 755,84	15 076,60	503 896,71
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 679 878,02	643 661,10	394 476,46	149 688,63
Aktywa razem	1 744 081,74	2 810 416,94	409 553,07	653 585,33
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	768,20	19 591,68	180,39	4 556,20

Wybrane jednostkowe dane finansowe	okres	okres	okres	okres
	od 01.01.2019	od 01.01.2018	od 01.01.2019	od 01.01.2018
	do 31.12.2019	do 31.12.2018	do 31.12.2019	do 31.12.2018
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody z działalności podstawowej	657 119,68	1 836 943,14	152 861,19	430 974,62
Przychody z działalności maklerskiej	577 820,44	1 488 002,48	134 414,36	349 107,87
Zysk (strata) z działalności podstawowej	-970 925,97	-856 356,05	-225 859,77	-200 914,07
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 927 559,78	-4 278 697,97	-448 394,85	-1 003 847,21
Zysk (strata) netto	-1 957 627,72	-4 275 777,74	-455 389,35	-1 003 162,08
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-54 606,07	-538 507,05	-12 702,63	-126 341,89
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00	540 000,00	0,00	126 692,16
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	35 782,59	-801,96	8 323,86	-188,15
Przepływy pieniężne netto razem	-18 823,48	690,99	-4 378,78	162,12

Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Wybrane skonsolidowane dane finansowe	stan na	stan na	stan na	stan na
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
	PLN	PLN	EUR	EUR
Kapitał własny	-745 108,08	1 739 303,84	-174 969,61	404 489,27
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 384 765,82	3 419 655,39	1 029 650,30	795 268,70
Aktywa razem	3 639 657,74	5 158 959,23	854 680,70	1 199 757,96
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 131,71	19 835,67	265,75	4 612,95

Wybrane skonsolidowane dane finansowe	okres	okres	okres	okres
	od 01.01.2019	od 01.01.2018	od 01.01.2019	od 01.01.2018
	do 31.12.2019	do 31.12.2018	do 31.12.2019	do 31.12.2018
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody z działalności podstawowej	1 083 395,88	2 106 123,57	252 022,86	494 128,42
Przychody z działalności maklerskiej	577 820,44	1 488 002,48	134 414,36	349 107,87
Zysk (strata) z działalności podstawowej	-1 337 271,76	-880 657,03	-311 080,25	-206 615,45
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 417 459,71	-4 201 433,86	-562 356,87	-985 719,88
Zysk (strata) netto	-2 339 487,52	-4 287 688,73	-544 218,74	-1 005 956,58
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	19 053,65	-115 598,25	4 432,32	-27 121,10
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00	-214 244,37	0,00	-50 264,97
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-37 757,61	321 158,00	-8 783,29	75 348,52
Przepływy pieniężne netto razem	-18 703,96	-8 684,62	-4 350,97	-2 037,54

Warszawa, dnia 10 czerwca 2020 r.

Maciej Barszczewski
członek zarządu

Łukasz Dybek
członek zarządu

/dokument podpisano elektronicznie/